
                   SAAREMAA KERGEJÕUSTIKU MEISTRIVÕISTLUSED
                      PROTOKOLL

18.-19. august 2006
Kuressaare

18.08.
Mehed 5000 m
1. Tõnis Juulik 4.12.1986 EMÜ/KJK Saare 16.53,9
2. Rain Jano 14.06.1973 JK Sarma 16.56,9
3. Janar Mai 16.02.1989 Kuressaare Ametikool 17.26,4
4. Kalev Õisnurm 8.02.1970 JK Sarma 17.27,1
5. Ando Õitspuu 14.11.1988 Torgu v. 18.16,9
6. Villu Veel 24.04.1971 JK Sarma 24.25,6
7. Ain Koplimäe Kaarma v./JK Sarma DNF

Naised 3000 m
1. Katrin Kuusk TTÜ/JK Marathon 10.31,1
2. Liia Toom 29.01.1964 JK Sarma 11.57,7
3. Darola Kruusik 15.07.1988 KJK Saare 12.03,4
4. Siiri Nurk 19.12.1969 JK Sarma 12.06,0
5. Taimi Kangur 14.10.1972 JK Sarma 12.08,2

Mehed- teivashüpe
1. Raigo Saar 11.11.1983 TPÜ/KJK Saare  3.80
2. Tõnis Lukk 2.03.1988 KG/KJK Saare  3.80
3. Koit Uus 2.03.1984  3.60

19.08.
Naised- kaugushüpe
1. Kaili Adamson 6.01.1991 KVK/KJK Saare  4.93
2. Katrin Eiert 25.01.1989 KG/KJK Saare  4.92
3. Riine Rander 18.06.1992 KVK/KJK Saare  4.62

Naised - 100m jooks
1. Kristi Väli 24.09.1987 KJK Saare 13,0
2. Annemarie Randla 20.12.1991 SÜG/KJK Saare 13,3
3. Linda Treiel 8.05.1991 SÜG/KJK Saare 13,4
4. Kaili Adamson 6.01.1991 KVK/KJK Saare 13,6
5. Riine Rander 18.06.1992 KVK/KJK Saare 13,7

Naised- kuulitõuge (4kg)
1. Leana Vahter 23.09.1986 KJK Saare 13.31
2. Pille-Riin Toomsalu 5.06.1989 Audentes/KJK Saare  10.82
3. Katrin Eiert 25.01.1989 KG/KJK Saare  10.47
4. Siisike Lehtsi 8.08.1970 KJK Saare  10.18
5. Kristi Väli 24.09.1987 KJK Saare  10.01
6. Kadri Pulk 2.11.1990 SÜG/KJK Saare  9.44

Naised - 800 m jooks
1. Darola Kruusk 15.07.1988 KG  2.36,2
2. Kristi Väli 24.09.1987 KJK Saare 2.58,5

Naised- kettaheide (1kg)
1. Leana Vahter 23.09.1986 KJK Saare  40.02
2. Katrin Eiert 25.01.1989 KG/KJK Saare  31.12
3. Kristi Väli 24.09.1987 KJK Saare  30.59
4. Siisike Lehtsi 8.08.1970 KJK Saare  26.28
5. Grete Pokk 31.12.1992 OG  24.75



Naised- kõrgushüpe
1. Linda Treiel 8.05.1991 SÜG/KJK SAARE  1.55
2. Katrin Eiert 25.01.1989 KG/KJK Saare  1.55
3. Kadri Pulk 2.11.1990 SÜG/KJK SAARE  1.50
v.v. Laura-Marin Kadaksoo 8.10.1991  1.50

Naised 400 m jooks
1. Linda Treiel 8.05.1991 SÜG/KJK Saare  1.05,0
2. Katrin Eiert 25.01.1989 KG/KJK Saare  1.05,2
3. Kadri Pulk 2.11.1990 SÜG/KJK Saare  1.13,4

Naised - odavise
1. Leana Vahter 23.09.1986  KJK Saare  43.14
2. Kristi Väli 24.09.1987 KJK Saare  41.52
3. Linda Treiel 8.05.1991 SÜG/KJK Saare  39.54
4. Siisike Lehtsi 8.08.1970 KJK Saare  39.22
5. Helena Vokk 3.05.1991 SÜG/KJK Saare  32.84

Mehed- 100m jooks
1. Madis Kallas 22.04.1981 KJK Saare 10,9
2. Sander Sooäär 6.02.1990 SÜG/KJK Saare 11,2
3. Andri Põrk 12.04.1987 SÜG/KJK Saare 11,5
4. Karel Lõbu 23.06.1988 KG/KJK Saare 11,7
5. Rauno Sooär 21.09.1987 SÜG/KJK Saare 11,7
6. Keito Liiv 15.01.1989 KG/KJK Saare 11,8
7. Herkki Leemet 5.01.1988 KG/KJK Saare 12,7
8. Villu Veel 24.04.1971 JK Sarma 16,6

Mehed- 800 m jooks
1. Mihkel Kauber 23.03.1987 KJK Saare  2.02,9
2. Timo Müür 24.10.1987 KJK Saare  2.04,4
3. Tõünis Juulik 4.12.1986 EMÜ/KJK Saare  2.04,5
4. Viljar Uljas 12.07.1990 KJK Saare  2.06,3
5. Ardo Õitspuu 14.11.1988 Täisk. Gümn.  2.19,0
6. Villu Veel 24.04.1971 JK Sarma  3.16,9

Mehed- kettaheide
1. Madis Kallas 22.04.1981 KJK Saare  46.69
2. Genro Paas 5.05.1978 KJK Saare  43.48
3. Andres Aavik 3.07.1967 KJK Saare  40.98
4. Indrek Aavik 3.06.1970 KJK Saare  40.35
5. Kristjan Lepik  04.06.83 KJK Saare  36.05
6. Preedik Lemba 22.05.1987 KG/KJK Saare  35.40
7. Raigo Saar  11.11.83 KJK Saare  34.70
8. Aare Lõhmus 3.12.1959 KJK Saare  34.13
9. Koit Uus 3.02.1984  33.03
10. Herkki Leemet 5.01.1988 KG/KJK Saare DNF
11. Tõnis Lukk 29.03.1989 KG/KJK Saare DNF

Mehed- kuulitõuge
1. Genro Paas 5.05.1978 KJK Saare  16.22
2. Indrek Aavik 6.03.1970 KJK Saare  12.72
3. Andres Aavik 3.07.1967 KJK Saare  11.58
4. Raigo Saar 11.11.1983 KJK Saare  11.56
5. Aare Lõhmus 3.12.1959 KJK Saare  10.93
6. Evari Väli 12.04.1985 KJK Saare  10.93
7. Herkki Leemet 5.01.1988 KG/KJK Saare  9.53



Mehed- Kaugushüpe
1. Raigo Saar 11.11.1983 KJK Saare  7.07
2. Evari Väli 12.04.1985 KJK Saare  6.73
3. Herkki Leemet 5.01.1988 KG/KJK Saare  6.46
4. Tõnis Lukk 29.03.1989 KG/KJK Saare  6.44
5. Indro Mäe 15.09.1988 KAK/KJK Saare  5.83

Mehed- odavise
1. Taavi Vesiaid 18.04.1986 Elite Sport  58.68
2. Sander Suurhans 16.02.1989 KG/KJK Saare 53.30
3. Timo Müür 24.10.1987 SÜG/KJK Saare  50.50
4. Villu Vahter 15.02.1991 KG/KJK Saare  49.95
5. Preedik Lemba 22.05.1987 KG/KJK Saare  46.58
6. Raigo Saar 11.11.1983 KG/KJK Saare  43.19
7. Joosep Lukk 6.02.1987 KG/KJK Saare  41.65
v.v. Rauno Mätas 30.04.1984 "Sakala"  59.30

Mehed- vasaraheide
1. Genro Paas 5.05.1978 KJK Saare  40.26
2. Aare Lõhmus 3.12.1959 KJK Saare  33.27
3. Kristjan Lepik 4.06.1983 KJK Saare  32.84
4. Indrek Aavik 6.03.1970 Leisi v./KJK Saare  27.52
5. Koit Uus 3.02.1984  25.88
6. Evari Väli 12.04.1985 KJK Saare  23.56
7. Preedik Lemba 22.05.1987 KG/KJK Saare  21.70
8. Raigo Saar  11.11.83 KJK Saare  19.90
9. Taavi Vesiaid 18.04.1986 Elite Sport  19.08
10. Tõnis Lukk 29.03.1989 KG/KJK Saare 18.82
11. Herkki Leemet 5.01.1988 KG/KJK Saare DNF
v.v. Risto Mätas 30.04.1984 "Sakala"  31.72
v.v.Timo Moorast 26.03.1986 Leksi 44  27.07
v.v. Rauno Mätas 30.04.1984 "Sakala"  25.20

Mehed- 400 m jooks
1. Sander Sooäär 6.02.1990 SÜG/KJK Saare 51,4
2. Karel Lõbu 23.06.1988 KG/KJK Saare 53,2
3. Andri Põrk 12.04.1987 SÜG/KJK Saare 53,3
4. Mihkel Kauber 23.03.1987 KJK Saare 54,4
5. Madis Merilo 13.09.1988 KG/KJK Saare 58,4
6. Herkki Leemet 5.01.1988 KG/KJK Saare  1.01,7
7. Villu Veel 24.04.1971 JK Sarma 1.29,3

Mehed- kõrgushüpe
1. Madis  Kallas 22.04.1981  KJK Saare  2.00
2. Herkki Leemet 5.01.1988 KG/KJK Saare  1.90
3. Raigo Saar 11.11.1983 KJK Saare  1.90
4. Karel Lõbu  23.06.88 KG/KJK Saare  1.85
5. Tõnis Lukk 29.03.1989 KG/KJK Saare  1.80

 Tuulemöötjat ei kasutatud.
Käsiaeg

Võistluste peakohtunik: Andres Laide
Peasekretär. Aivi Auga


